
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1845.

Na osnovu člana 218 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", br. 64/17, 44/18,
63/18 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od 26. novembra 2021. godine, donijela je

ODLUKA

O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O IZRADI DETALJNOG
URBANISTIČKOG PLANA "LEPETANE", OPŠTINA TIVAT

("Službeni list Crne Gore", br. 138/21 od 29.12.2021)

Član 1
Odluka o izradi Detaljnog urbanističkog plana "Lepetane", Opština Tivat ("Službeni list CG", broj 45/19)

prestaje da važi.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 04-6208/2
Podgorica, 26. novembra 2021. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r.


